

Konserthusets Vänner medlemsbrev 1 januari 2025

Fina medlemserbudanden och kallelse till årsmöte 23 januari

GOTT NYTT ÅR, kära konserthusvänner!

Så här vid årsskiftet vill vi glädja er med vårens fina medlemserbudanden. Och ni får del av dem utan att betala in ny årsavgift nu. Så ta chansen att gå 2 för 1 eller 4 för 2! Vad sägs t.ex. om Midvinterkonsert med Västerås Sinfonietta 15 januari, Frida Hyvönen och Minna Weurlander med Sinfoniettan och med Hans Ek som dirigent, 13 februari, Simon med vänner 19 mars eller Helsingin Cotonou Ensemble som förenar Västafrikas rytmer med finsk musikalitet 9 april. Alla erbjudanden finner ni här via länken till vår hemsida <https://vastmanlandsmusiken.se/vasteras-konserthus/konserthusets-vanner>

Som ni vet håller vi på att slå ihop de två föreningarna Konserthusets Vänner och Sinfoniettans Vänner vilket vi hoppas ska vara klart under första halvåret. Sedan kommer en ny styrelse informera er om förmåner och den nya vänföreningens medlemsavgift. Först då betalar ni för 2025. Vi hoppas och tror att det ska locka till fortsatt medlemskap och stöd till Konserthuset.

Nu kallar vi er till ett sista årsmöte med gamla Konserthusets Vänner torsdagen den 23 januari kl 17.30 i Konserthuset, plan 3. Här bifogas i ett samlat dokument: dagordning, protokoll från extra årsmötet 4 december 24, verksamhetsberättelsen för 2024, förslaget till samgåendet och nya stadgar för den nya gemensamma föreningen. Förslaget samt årsredovisningen kommer att publiceras på vår hemsida och finnas tillgänglig på årsmötet. <https://vastmanlandsmusiken.se/vasteras-konserthus/konserthusets-vanner>

Efter årsmötet rekommenderar vi er att stanna kvar på Skönheten och Odjuret, där klarinettisten Lotta Pettersson Van den Poel och fagottisten Anders Matell intar dessa roller i Strauss Concertino ihop med Sinfoniettan. Det blir finska influenser i både tonsättare och dirigent. Ni går 2 för 1.

Så vill vi också säga Varmt Grattis till Västerås Sinfonietta som får ökad tjänstgöringsgrad från 60 till 75 % från mars månad. Hurra! Ett Gott Nytt År på flera sätt.

Väl mött i Konserthuset!

Staffan Rune, ordförande
staffan.rune@gmail.com

Lisbeth Kohls, sekreterare
lisbeth.kohls@gmail.com